
  

 
 

 

 

OE _ENTRADA_VIGOR  
OEBFX02L18  

Cód.Trab. 631705  

 

 

 

 
liesp407.odt Página 1  
 

ORDEN DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN 

DIGITAL, POR LA QUE SE DECLARA LA ENTRADA EN VIGOR DE LA LISTA DE 

ESPERA CONSTITUIDA POR RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE FECHA 29 DE 

DICIEMBRE DE 2022, DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS 

SELECTIVAS PARA CUBRIR MEDIANTE ACCESO LIBRE PLAZAS DEL CUERPO 

TÉCNICO, OPCIÓN TRABAJO SOCIAL DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 

REGIONAL, CONVOCADAS POR ORDEN DE 19 DE OCTUBRE DE 2020, DE LA 

CONSEJERÍA DE HACIENDA. 

 

 De conformidad con lo establecido en la base específica 10 de la Orden de 19 de octubre de 

2020, de la Consejería de Hacienda, (Boletín Oficial de la Región de Murcia, número 245, de 22 de 

octubre de 2020), por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir mediante Acceso Libre 

plazas del Cuerpo Técnico, Opción Trabajo Social de la Administración Pública Regional, así como 

en el artículo 17 de la Orden de 27 de julio de 2001, de la Consejería de Economía y Hacienda, por 

la que se regula la selección de personal interino y laboral temporal de la Administración Pública 

Regional, una vez publicada la Resolución definitiva por la que se aprueba la relación de aspirantes 

que constituyen la lista de espera, el Órgano convocante dictará resolución, en el plazo de 30 días, 

declarando la entrada en vigor de la Lista de Espera y derogará, en su caso, la anteriormente vigente 

para el Cuerpo, Escala, Opción o Categoría profesional de que se trate. 

 

 Con fecha 29 de diciembre de 2022, ha sido expuesta la Resolución definitiva de 29 de 

diciembre de 2022, del Tribunal calificador de las pruebas selectivas para cubrir mediante Acceso 

Libre plazas del Cuerpo Técnico, Opción Trabajo Social de la Administración Pública Regional, 

convocadas por Orden de 19 de octubre de 2020, de la Consejería de Hacienda, (Boletín Oficial de 

la Región de Murcia, número 245, de 22 de octubre de 2020). 

 

 En su virtud, en uso de las competencias que a esta Consejería le atribuye el artículo 12.2 de 

la Ley de la Función Pública de la Región de Murcia, cuyo Texto Refundido ha sido aprobado por 

Decreto Legislativo 1/2001, de 26 de enero, 

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
19

/0
1/

20
23

 1
2:

34
:1

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
4a

e3
a4

d-
97

ed
-a

cf
6-

3d
3f

-0
05

05
69

b3
4e

7



  

 
 

 

 

OE _ENTRADA_VIGOR  
OEBFX02L18  

Cód.Trab. 631705  

 

 

 

 
liesp407.odt Página 2  
 

 

D I S P O N G O: 
 

 

Artículo primero 

 Declarar la entrada en vigor de la Lista de Espera, que aparece en el Anexo a la presente 

Orden, constituida por Resolución definitiva de 29 de diciembre de 2022, del Tribunal 

calificador de las pruebas selectivas para cubrir mediante Acceso Libre plazas del Cuerpo 

Técnico, Opción Trabajo Social de la Administración Pública Regional, convocadas por Orden 

de 19 de octubre de 2020, de la Consejería de Hacienda, a partir del día siguiente al de la 

exposición de esta Orden en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, localizado 

en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante Juan 

Manuel, 14, de Murcia).  

 

Artículo segundo 

 Derogar la Lista de Espera constituida por Resolución definitiva de 10 de diciembre de 

2018, del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para cubrir plazas del Cuerpo Técnico, 

Opción Trabajo Social de la Administración Regional, por el turno de Acceso Libre, convocadas 

por Orden de 7 de noviembre de 2016, de la Consejería de Economía y Hacienda .  

 

Artículo tercero 

 Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer con carácter 

potestativo recurso de reposición ante el Consejero de Economía, Hacienda y Administración 

Digital en el plazo de un mes o recurso contencioso-administrativo ante la Jurisdicción 

Contencioso-administrativa en el plazo de dos meses a contar, en ambos casos, desde el día 

siguiente a su exposición en el Tablón de Anuncios anteriormente citado. 

 

EL CONSEJERO DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL 

P.D. (ORDEN DE 27-09-2021, BORM 234 DE 08-10-2021) 

LA DIRECTORA GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA 

 

CARMEN MARIA ZAMORA PARRAGA 

(Documento firmado electrónicamente) 

 

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
19

/0
1/

20
23

 1
2:

34
:1

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
4a

e3
a4

d-
97

ed
-a

cf
6-

3d
3f

-0
05

05
69

b3
4e

7



  

 
 

 

 

OE _ENTRADA_VIGOR  
OEBFX02L18  

Cód.Trab. 631705  

 

 

 

 
liesp407.odt Página 3  
 

ANEXO 

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN  

1 GARCIA LOPEZ, APOLONIA ***2440** 85.3667  

2 FERNANDEZ BOLARIN, MARIA DOLORES ***1737** 82.8333  

3 AZORIN DOMENECH, MARIA CARMEN ***6990** 81.8000  

4 ALCARAZ SANCHEZ, SILVIA ***2877** 80.1333  

5 JIMENEZ GOMEZ, MARIA MERCEDES ***0730** 78.4600  

6 ILLAN GONZALEZ, MARIA ANGELES ***4519** 77.5367  

7 PEREZ MARTINEZ, FRANCISCO ***3866** 76.8067  

8 MARTINEZ GALERA, NURIA ***1769** 76.4633  

9 REVERTE LOPEZ, JUANA MARIA ***0565** 75.3267  

10 TORREGROSA GARCIA, SILVIA ***1994** 74.8600  

11 NAVARRO LOPEZ, MARIA ISABEL ***4072** 74.1667  

12 RUIZ CANOVAS, GERTRUDIS ***6667** 74.1000  

13 VALDES CAMPILLO, IRENE ***8094** 73.4200  

14 EGEA ABELLAN, IRENE ***9998** 73.2800  

15 ZAPATA MANRIQUE, M. DESAMPARADO ***5539** 73.0700  

16 NAVARRO MATEOS, BEATRIZ ***9424** 72.7867  

17 SANCHEZ SOLA, JUANA MARIA ***0879** 72.6733  

18 ALVAREZ GONZALEZ, JUAN FRANCISCO ***9981** 72.3000  

19 VALVERDE PEREZ, JOSEFA ***1779** 71.9267  

20 DIAZ ESCUDERO, LAURA ***6631** 71.4933  

21 PEDREÑO PEDREÑO, MARIA DEL PILA ***6678** 71.4533  

22 CARRILLO BELDA, M. CARMEN ***1675** 71.4533  

23 EGEA ALFOCEA, M. DEL ROCIO ***6423** 71.4533  

24 SAORIN MARTINEZ, MARIA DEL PILA ***1605** 70.7933  

25 SANCHEZ HERNANDEZ, ISABEL ***9125** 70.6133  

26 TORRALBA PLANES, RAQUEL ***3267** 70.4967  

27 LOPEZ NOGUERA, CARMEN ***6031** 69.4767  

28 EGEA MARTINEZ, MARIA CONCEPCI ***5805** 68.6600  

29 GOMEZ DE PACO, MARIA DOLORES ***8969** 68.5467  

30 LOPEZ BELLUGA, ANA MARIA ***2506** 68.4867  

31 RUIZ RAMIREZ, ISABEL ***2537** 67.9267  

32 CABELLO TRIVIÑO, ANTONIO ***6929** 67.9167  

33 NIETO LOPEZ, MARIA ANGELES ***2089** 67.6100  

34 SANCHEZ SANCHEZ-AREVALO, ADELA ROSARIO ***0073** 66.8433  

35 BELANDO FUENTES, JOSEFA ***1434** 66.8367  

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
19

/0
1/

20
23

 1
2:

34
:1

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
4a

e3
a4

d-
97

ed
-a

cf
6-

3d
3f

-0
05

05
69

b3
4e

7



  

 
 

 

 

OE _ENTRADA_VIGOR  
OEBFX02L18  

Cód.Trab. 631705  

 

 

 

 
liesp407.odt Página 4  
 

36 SANCHEZ PEDREÑO, EVA MARAVILLAS ***2566** 66.1533  

37 CONESA LUCAS, MARIA BELEN ***6629** 63.4067  

38 GARCIA RUIZ, MANUELA FUENSA ***3030** 63.3267  

39 BOLUDA CONTRERAS, LIDIA ***9658** 63.1433  

40 PIÑERO PEREA, MARIA DOLORES ***2126** 62.8167  

41 CANOVAS CAJA, MARIA JOSEFA ***1900** 62.1000  

42 MARTINEZ GALLARDO, BLAS JOSE ***7915** 62.0767  

43 CARREÑO SANCHEZ, MARIA MAGDALEN ***6780** 61.9467  

44 MUNDO ALONSO, MARIA DE LOS R ***9194** 61.7767  

45 ABARCA BAÑOS, INMACULADA ***1159** 60.9867  

46 FELICES FERNANDEZ, ELENA ***7940** 60.8367  

47 MARTINEZ DE HARO, ASCENSION ***8758** 60.7333  

48 SERRANO SAURA, MARIA JESUS ***8639** 60.7033  

49 CARBONELL CANOVAS, ROCIO ***2201** 60.7033  

50 MARTINEZ CANOVAS, DIGNA ***2965** 58.7933  

51 CANDELA ROMAN, MARIA ELENA ***7161** 58.2833  

52 LOPEZ CORROTO, DEBORA ***1564** 58.0467  

53 MUÑOZ LOPEZ, SUSANA ALICIA ***3240** 57.9500  

54 CREVILLEN ABAD, AMALIA MARIA ***9827** 57.1433  

55 CASTILLEJO RODENAS, ROSARIO ***0903** 56.6200  

56 SALCEDO SANTA, MARIA MAR ***6793** 55.5433  

57 MURCIA MANRIQUE, LILIANA ***2873** 55.3133  

58 NAVARRO FRANCO, MARIA AZUCENA ***1277** 55.2433  

59 PINAR SIMON, MARIA TERESA ***6658** 55.0967  

60 MARTINEZ GOMARIZ, YOLANDA ***9143** 54.9967  

61 PEREZ MATEOS, GLORIA MILAGRO ***0615** 54.8267  

62 CREMADES PUCHE, ANTONIA ***4780** 54.5133  

63 ANDREU HERRERA, ANA ROSA ***0706** 53.4867  

64 SANCHEZ RAMIREZ, MARIA ISABEL ***8085** 53.0967  

65 PUERTA PORTILLO, PILAR ***0748** 52.9533  

66 SANCHEZ GARCIA, EVA MARIA ***3075** 52.9133  

67 NAVARRO FERRER, SUSANA ***3569** 52.8633  

68 FERNANDEZ MARTINEZ, CELIA MARIA ***1906** 52.0167  

69 HERNANDEZ SANCHEZ, SUSANA MARIA ***2824** 51.8500  

70 ABELLAN CASTELLANOS, YOLANDA ***7459** 51.1433  

71 GARCIA-ESTAÑ FORN, ANA ***7809** 51.0800  

72 ARENAS BACAS, FRANCISCA ***2751** 49.9867  

73 BAYONAS LOPEZ, MARIA ADELINA ***4764** 49.8933  

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
19

/0
1/

20
23

 1
2:

34
:1

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
4a

e3
a4

d-
97

ed
-a

cf
6-

3d
3f

-0
05

05
69

b3
4e

7



  

 
 

 

 

OE _ENTRADA_VIGOR  
OEBFX02L18  

Cód.Trab. 631705  

 

 

 

 
liesp407.odt Página 5  
 

74 PADILLA GARCIA, INMACULADA CON ***5422** 49.8533  

75 RUBERT GARCIA, MARIA DE LOS D ***1820** 49.7333  

76 SERRANO MUÑOZ, INMACULADA ***1919** 49.2267  

77 BELTRAN RODRIGUEZ, MARIA ISABEL ***1926** 47.9667  

78 CANO AROCA, ALMUDENA ***7619** 47.7800  

79 GARCIA AZORIN, ANA ISABEL ***6941** 47.7600  

80 TUDELA FERNANDEZ, MARIA DOLORES ***4120** 46.9133  

81 SANCHEZ NAVARRO, SEBASTIANA ***5372** 46.5633  

82 INIESTA SOLANO, MARIA JOSEFA ***8381** 45.9567  

83 GOMEZ ROBLES, MARIA DOLORES ***2071** 45.8167  

84 SORIANO BLAYA, JOSEFA ***1933** 45.6133  

85 GARCIA CANO, FRANCISCO ***1898** 43.4833  

86 LOPEZ GAMBIN, MARIA INMACULA ***0849** 43.0533  

87 ESPIN FUENTES, SALVADORA ***8589** 42.8433  

88 PUERTA MARTINEZ, MONICA ***8350** 42.7567  

89 LOPEZ MOYA, HADA ***9737** 42.6800  

90 FERNANDEZ MOYA, MARIA DOLORES ***7536** 42.4400  

91 MOLINA CANDEL, EVA ***1879** 42.1100  

92 GUERRERO MARTINEZ, MARIA BELEN ***7649** 41.8267  

93 FERRER VALENZUELA, CRISTINA ***8045** 41.1933  

94 BERMUDEZ VICENTE, VANESA MARIA ***7955** 41.1933  

95 BAS ZARAGOZA, MARIA INMACULA ***1861** 40.7367  

96 ALVAREZ ALVAREZ, LAURA MARIA ***0199** 40.3000  

97 SANCHEZ HERNANDEZ, ELISA ISABEL ***9092** 40.1900  

98 GONZALEZ MARTINEZ, ELODIA ***6292** 39.9867  

99 MORENO BALLESTEROS, REBECA ***6014** 39.7967  

100 GONZALEZ PEDREÑO, ROSARIO ***0751** 39.6900  

101 MARTINEZ LOPEZ, MARIA CARMEN ***9618** 37.7967  

102 GARCIA BERMEJO, JUAN PEDRO ***4771** 37.6733  

103 JIMENEZ CARRION, MARIA DOLORES ***2452** 37.1633  

104 PARRA INIESTA, FRANCISCA ***2346** 35.6767  

105 MONTAÑES RIOS, MARIA DEL CAMI ***7033** 35.2033  

106 MARQUEZ JIMENEZ, MARIA JESUS ***2983** 35.0167  

107 SANCHEZ PEREZ, RUTH ***0645** 34.8800  

108 GARCIA RODRIGUEZ, MARTA ***8055** 34.7800  

109 HUERTAS PEREZ, ELENA ***5157** 34.3100  

110 LEON CANOVAS, EVA MARIA ***7795** 33.8833  

111 RUIZ FERNANDEZ, AMAIA ***2231** 33.6167  

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
19

/0
1/

20
23

 1
2:

34
:1

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
4a

e3
a4

d-
97

ed
-a

cf
6-

3d
3f

-0
05

05
69

b3
4e

7



  

 
 

 

 

OE _ENTRADA_VIGOR  
OEBFX02L18  

Cód.Trab. 631705  

 

 

 

 
liesp407.odt Página 6  
 

112 MARTINEZ DIAZ, NOELIA ***9079** 33.1667  

113 LOPEZ MADRID, MARTA ***5863** 33.1533  

114 SANCHEZ MENDEZ, ROSA MARIA ***5396** 33.1067  

115 LOPEZ RIOS, MARIA DEL CARM ***2491** 32.8133  

116 ZARAGOZA RUIZ, DOLORES ISABEL ***6721** 32.5567  

117 TOMAS FERNANDEZ, CRISTINA ***1713** 32.1400  

118 FERNANDEZ RIZALDOS, RAQUEL ***4989** 32.1267  

119 ABELLAN RODRIGUEZ, JOAQUINA MARIA ***4293** 32.0567  

120 CARRION SIMON, MARIA ASUNCION ***6640** 30.9967  

121 MENDEZ MARTINEZ, JOSEFA MARIA ***6023** 30.4800  

122 SANDOVAL ORTIZ, FABIOLA ***7106** 30.3033  

123 SANZ BERNAL, MARI CARMEN ***2340** 30.2833  

124 LOPEZ GARCIA, MARIA TERESA ***9893** 29.6733  

125 PIÑERO LOPEZ, MARINA ***9177** 29.4633  

126 EL DAHRAWI TRENADO, NABIL YOUSSEF ***1972** 29.1267  

127 PERIAGO MARTINEZ, ANA INES ***3147** 28.9633  

128 SANCHEZ ORTIZ, CRISTINA ***2888** 28.4067  

129 MARTINEZ JUAREZ, MARGARITA ***8340** 28.0733  

130 GUTIERREZ DIEZ, LORENZO ***1075** 27.7300  

131 GALINDO PEDREÑO, ANA MARIA ***0317** 27.5267  

132 VIDAL LOPEZ, LAURA ***4066** 27.0400  

133 JIMENEZ INIESTA, LUCIA ***7314** 26.6867  

134 IRLES PEREZ, ANA ***3860** 26.4233  

135 LOPEZ BARRACHINA, AMELIA ***0798** 26.3767  

136 LOPEZ-ZAMORA MARTINEZ, ANA MARIA ***0478** 26.0067  

137 ESTEVE VALVERDE, SERGIO ***2374** 25.7067  

138 BERMEJO MEDINA, MARIA TERESA ***4746** 25.1767  

139 GARCIA FERNANDEZ, TANIA ***1044** 25.0200  

140 ROMERO RUIZ, CARMEN ***0324** 24.6733  

141 SANCHEZ RAJA, INMACULADA CON ***8280** 24.4200  

142 CEREZO CHUECOS, FRANCISCA ***3870** 24.3267  

143 MORCILLO SANCHEZ, JOAQUINA ***6135** 24.0900  

144 GONZALEZ SANCHEZ, PATRICIA ***7468** 24.0800  

145 BLANCO BAÑOS, GEMA ***0334** 23.7133  

146 SIXTO VALERA, ESTHER ***5757** 23.6667  

147 DIEZ ORTIN, SARA ***1352** 23.6600  

148 VICENTE CARRILLO, MARIA ***7340** 23.2600  

149 SALVADOR FERNANDEZ, CLARA ***3206** 23.2467  

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
19

/0
1/

20
23

 1
2:

34
:1

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
4a

e3
a4

d-
97

ed
-a

cf
6-

3d
3f

-0
05

05
69

b3
4e

7



  

 
 

 

 

OE _ENTRADA_VIGOR  
OEBFX02L18  

Cód.Trab. 631705  

 

 

 

 
liesp407.odt Página 7  
 

150 PEREZ GARAY, MARIA CRISTINA ***1398** 23.1933  

151 GOMEZ RUIZ, RUBEN ***1866** 22.8567  

152 NAVARRO LORENTE, MARAVILLAS ***0469** 22.7867  

153 GIL SANCHEZ, MARIA CONCEPCI ***1835** 22.1400  

154 GALINDO LUJAN, CARMEN MARIA ***1400** 22.0467  

155 CEREZO MARTINEZ, MARIA TERESA ***9927** 21.8600  

156 PEREZ DURAN, ANTONIO ***2216** 21.8000  

157 PALAZON FERNANDEZ, JOSEFA ***6294** 21.7133  

158 MONTILLA SALMERON, AZAHARA ***2838** 21.3867  

159 PALAZON LOPEZ, MARCOS ***4894** 21.2733  

160 MARTINEZ ALIAGA, JOSEFA ***5543** 21.1933  

161 MUÑOZ INIESTA, MARIA ISABEL ***7331** 21.1733  

162 VALERO PAGAN, LIDIA ***5640** 21.0600  

163 SANCHEZ GONZALEZ, NOELIA ***9032** 20.9133  

164 MARTINEZ SEGURA, JUANA MARIA ***8109** 20.7433  

165 SERRANO RUIZ, MARIA JOSE ***7621** 20.2200  

166 FERRER LOPEZ, GLORIA ***3652** 20.1667  

167 MARTIN HIERRO, LUCIA ***2585** 20.0867  

168 COLL COLL, MARIA LUZ ***6936** 19.8267  

169 SAURA CANO, CARMEN CELIA ***0354** 19.4000  

170 RIVADULLA RODRIGUEZ, VERONICA ***0152** 19.3900  

171 SANCHEZ MANZANARES, ARANCHA ***9352** 19.2067  

172 VALMAYOR RAMIREZ, ISABEL ***1594** 19.1800  

173 GALLARDO ROBLES, MARIA ***6940** 19.0800  

174 CORBALAN NAVARRO, MARIA ***3600** 19.0533  

175 VILLAESCUSA HERVAS, SILVIA ***8703** 19.0533  

176 LEON COMAZZI, SANTIAGO ***9876** 18.8400  

177 BONACHE FERNANDEZ, VERONICA ***4728** 18.6600  

178 ALCARAZ ESCARABAJAL, MARIA DEL CARM ***2103** 18.5067  

179 MALDONADO ALVAREZ, ROSA ***9561** 18.4500  

180 MANZANO MADRID, MARIA ***9519** 18.2733  

181 FAURA VIDAL, ENCARNACION ***9063** 18.1733  

182 TORRES SUSARTE, LUISA MARIA ***6443** 17.9333  

183 CASTIÑEYRA FERNANDEZ, MONICA ***1338** 17.8533  

184 CARPENA PUCHE, IVAN ***7334** 17.8267  

185 BERNAL BERNABE, MARIA JOSE ***2668** 17.7267  

186 PICON MARTINEZ, M.ANGELES ***0670** 17.7200  

187 CANOVAS MARIN, ANDREA ***4900** 17.4267  

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
19

/0
1/

20
23

 1
2:

34
:1

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
4a

e3
a4

d-
97

ed
-a

cf
6-

3d
3f

-0
05

05
69

b3
4e

7



  

 
 

 

 

OE _ENTRADA_VIGOR  
OEBFX02L18  

Cód.Trab. 631705  

 

 

 

 
liesp407.odt Página 8  
 

188 MARTINEZ MUÑOZ, ANTONIA ***9720** 17.2800  

189 ORTIGAS HERNANDEZ, NIEVES PILAR ***0610** 17.2767  

190 FERNANDEZ SANCHEZ, ALBA ***0717** 17.0600  

191 MARTINEZ CABALLERO, ELENA ***0357** 16.9733  

192 LOZANO MARTINEZ, PABLO ***4905** 16.8667  

193 PEREZ CAMPOY, MARIA ANTONIA ***2385** 16.6867  

194 MORENO SERRANO, FCO. JAVIER ***5821** 16.6267  

195 CANOVAS GIL, ELVIRA ***2258** 16.5733  

196 MARTINEZ NAVARRO, FRANCISCA M. ***5553** 16.5267  

197 MONTESDEOCA IGLESIAS, AMBAR MARIA ***6049** 16.2867  

198 PEÑAS MARIN, ADORACION ***8362** 16.2567  

199 GIL BERNAL, LORENA ***4513** 16.2200  

200 GONZALEZ GALVEZ, SILVIA GEMA ***2104** 15.8200  

201 MORALES HERNANDEZ ARDIETA, AMPARO ***9865** 15.7767  

202 ALFARO NUÑEZ, DOLORES JULIAN ***7651** 15.7733  

203 GARCIA CASANOVA, ANA ***0296** 15.5033  

204 RUIZ MENDEZ, MARIA DEL CARM ***4173** 15.4267  

205 QUINTANILLA MORALES, MARTA ***4869** 15.3000  

206 CASTAÑO MARIN, BEATRIZ ***6507** 15.0667  

207 RAMON LOPEZ, MARIA CARMEN ***4343** 15.0133  

208 GARCIA RAMOS, LAURA MARIA ***2402** 14.8733  

209 ALIAGA ALCANTARA, MARIA ***9365** 14.8667  

210 EGEA GOMEZ, MARIA JOSE ***3673** 14.5800  

211 GOMEZ BARCELO, PASCUAL ***3784** 14.5400  

212 SANCHEZ PALAZON, MIGUEL ***2430** 14.5233  

213 BERNAL MANZANARES, SOLEDAD ANGELE ***8594** 14.4867  

214 RUEDA ROMAN, MARIA DE LOS A ***4802** 14.2333  

215 NAVARRO LUCAS, MARIA JOSE ***9781** 14.1400  

216 DELICADO MARTINEZ, MARIA JOSE ***8230** 14.0600  

217 SORIA FERNANDEZ, MARIA JOSEFA ***6194** 13.9567  

218 CAÑIZARES RIVERA, ADELIA ***1195** 13.7933  

219 ALDEGUER MONTOYA, PATRICIA ***3164** 13.5500  

220 LAGLIL ., FATIMA EZZAHRA ***3600** 13.3600  

221 MOLINA MARTINEZ, MARIA ***1313** 13.1800  

222 MARTINEZ MORENO, MARIA CRISTINA ***6878** 13.1533  

223 PIZARRO MARTIN, NAILA ***0286** 12.9600  

224 MARTINEZ ROSADO, ANGELES ***9774** 12.9533  

225 RUIZ GARCIA, RAQUEL ***9659** 12.9167  

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
19

/0
1/

20
23

 1
2:

34
:1

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
4a

e3
a4

d-
97

ed
-a

cf
6-

3d
3f

-0
05

05
69

b3
4e

7



  

 
 

 

 

OE _ENTRADA_VIGOR  
OEBFX02L18  

Cód.Trab. 631705  

 

 

 

 
liesp407.odt Página 9  
 

226 MARTINEZ GARCIA, MARIA DOLORES ***1645** 12.7933  

227 OLIVARES PEREZ, INMACULADA ***2114** 12.7667  

228 CONESA CAÑAVATE, CONCEPCION ***0436** 12.5800  

229 MARTINEZ LOPEZ, YANIRA ***9204** 12.0800  

230 BELCHI MORALES, MARIA ***2142** 11.9533  

231 GARCERAN GOMEZ, MARIA TERESA ***1534** 11.8600  

232 ROCA CONESA, BELEN ***4065** 11.7300  

233 GUIRAO SANCHEZ, JUANA MARIA ***1940** 11.7167  

234 GUTIERREZ JIMENEZ, GLORIA ***0932** 11.7067  

235 DIOS PINTADO, SOFIA ***2817** 11.6667  

236 YEPES CARRILLO, CRISTINA ***9919** 11.4867  

237 GONZALEZ JIMENEZ, ANDREA ***6029** 11.4867  

238 CASTAÑO GONZALEZ, ANGEL ***2075** 11.3600  

239 OSETE LAIZ, CRISTINA ***1095** 11.3600  

240 VELEZ GARCIA, INMACULADA ***8146** 11.2967  

241 GARCIA MARTINEZ, GEMA ***0836** 11.2067  

242 VELAZQUEZ OLMOS, SANDRA ***5342** 11.1733  

243 GARCIA MARTINEZ, FRANCISCA ***6872** 11.1133  

244 QUESADA ALVAREZ, ALBA ***1402** 10.9867  

245 GOMEZ PERIAGO, ALBERTO ***8433** 10.8600  

246 INIESTA LUCAS, MARIA DEL CARM ***4011** 10.7400  

247 MUÑOZ BERMEJO, SILVIA ***2011** 10.5467  

248 URREA BALANZA, IRENE ***1074** 10.5467  

249 MARTINEZ JUAREZ, JESUS ***8432** 10.4200  

250 BLAYA LLORENTE, SELENE ***9797** 10.3600  

251 GUTIERREZ MARIN, CARMEN TERESA ***2171** 10.2433  

252 MOLINA LURQUI, MARIA DEL MAR ***2891** 10.2333  

253 RODRIGUEZ CORDOBA, EVA MARIA ***1442** 10.2300  

254 MARTINEZ SANCHEZ, MARIA ISABEL ***0315** 10.2000  

255 RUIZ MARTINEZ, JESSICA ***8056** 10.1733  

256 MESEGUER ORTIZ, ELENA ***1902** 10.1567  

257 APARICIO SANCHEZ, ANA LUCIA ***7775** 10.1400  

258 FUENTES MARTINEZ, MARINA ***0416** 10.1133  

259 MARTINEZ PEREZ, AZUCENA ***9563** 10.0800  

260 MATARAZZO ., CLAUDIO ****6711* 10.0800  

261 HERNANDEZ PALAZON, ANTONIO JAVIER ***0728** 10.0800  

262 LOPEZ ROJO, RAQUEL ***1786** 10.0733  

263 LEMA CAMPILLO, INMACULADA ***8631** 10.0133  

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
19

/0
1/

20
23

 1
2:

34
:1

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
4a

e3
a4

d-
97

ed
-a

cf
6-

3d
3f

-0
05

05
69

b3
4e

7



  

 
 

 

 

OE _ENTRADA_VIGOR  
OEBFX02L18  

Cód.Trab. 631705  

 

 

 

 
liesp407.odt Página 10  
 

264 PACO MARTINEZ, M. BELINDA ***0924** 10.0133  

265 CORDOBA JIMENEZ, ANDREA ***0197** 10.0133  

266 MARTINEZ MENDOZA, CARMEN ***7338** 9.9867  

267 ORTIZ AGUILAR, INMACULADA ***0500** 9.9533  

268 ROCAMORA ABELLAN, ELENA MARIA ***4993** 9.9533  

269 SANCHEZ JIMENEZ, MARIA DEL CARM ***2637** 9.9533  

270 GARCIA ALVAREZ, GRACIA JUDIT ***8813** 9.9533  

271 SANCHEZ SARRIA, ARANZAZU ***1294** 9.8933  

272 CORTES CANDEL, MARIA JESUS ***0570** 9.8933  

273 DAHMANI SIDHOUM, SANAE ***7667** 9.8700  

274 CAMACHO CONESA, MARIA DEL PILA ***5196** 9.8667  

275 VERA PAGAN, MARIA ***2544** 9.8600  

276 PELLICER SANCHEZ, ALBA ***9705** 9.8000  

277 ARCE CAVAS, BEATRIZ ***9111** 9.7667  

278 MOLERA BAEZA, SANDRA ***1244** 9.7667  

279 CARACUEL GONZALEZ, PAULA ***4017** 9.7667  

280 ROMERA GOMEZ, ANA BELEN ***7420** 9.7367  

281 RIQUELME RIVERA, ANTONIO ***9487** 9.7333  

282 MENDEZ RODRIGUEZ, MARIA VICTORIA ***6865** 9.7067  

283 PEREA PEREZ, BELEN ***9889** 9.7000  

284 SANCHEZ GARCIA, JESUS ***2385** 9.7000  

285 GUILLEN CANO, MARIA JOSE ***5454** 9.6733  

286 ESPINOSA GIL, CATALINA NIEVE ***2149** 9.6100  

287 PEÑALVER COSTA, ISABEL ***3398** 9.6100  

288 MARTINEZ GARCIA, MARIA DOLORES ***4652** 9.5800  

289 CABRERO MARTINEZ, ESTELA ***5267** 9.5133  

290 PONCE FRUTOS, MARIANGELES ***4189** 9.4867  

291 MARTINEZ GIL, CARMEN MARIA ***4178** 9.4233  

292 LORCA MORENO, VIRGINIA ***1839** 9.4200  

293 CAMPILLO RUIZ, ALBA ***6123** 9.4200  

294 LOPEZ MONTOYA, BENITO ***2100** 9.3267  

295 MENESES COSTA, MARIA ***5774** 9.3267  

296 DIAZ AVILES, M. DEL CARMEN ***4680** 9.3000  

297 AMOROS MARTINEZ, PAULA ***9552** 9.2333  

298 GARCIA GARCIA, SILVIA ***1741** 9.2333  

299 LOPEZ IZQUIERDO, BEATRIZ ***1549** 9.2067  

300 CAVAS SANCHEZ, RAQUEL ***3448** 9.2067  

301 GARCIA MORENO, MARIA ANGELES ***8226** 9.2067  

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
19

/0
1/

20
23

 1
2:

34
:1

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
4a

e3
a4

d-
97

ed
-a

cf
6-

3d
3f

-0
05

05
69

b3
4e

7



  

 
 

 

 

OE _ENTRADA_VIGOR  
OEBFX02L18  

Cód.Trab. 631705  

 

 

 

 
liesp407.odt Página 11  
 

302 GARCIA MARTINEZ, MARIA JOSEFA ***1558** 9.2033  

303 GUERRERO IBORRA, CONCEPCION ***7760** 9.1867  

304 HERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA ISABEL ***3364** 9.1833  

305 VICENTE MARTI, LIDIA ***4881** 9.1400  

306 NUÑEZ FLORES, MARIA ***5598** 9.1133  

307 GARCIA NADAL, CARMEN ***7788** 9.1133  

308 HERNANDEZ FERNANDEZ, M.PAZ ***1510** 9.1067  

309 FAUS GRAU, MARIA JESUS ***6077** 9.0800  

310 JIMENEZ PEREZ, JUAN ANTONIO ***5523** 9.0667  

311 GUERRERO GONZALEZ, CRISTINA ***5610** 9.0467  

312 GARCIA PEREZ, MARTA ***5403** 9.0200  

313 SOLER VICENTE, MARIA DEL CARM ***8600** 8.9600  

314 ANDUJAR RODRIGUEZ, MARIA DEL PILA ***8865** 8.9567  

315 LOPEZ PEREZ, MARIA TERESA ***2107** 8.9267  

316 MECA CALDERON, DAVID ***3234** 8.9267  

317 SANCHEZ MORENO, ANA ISABEL ***1411** 8.9267  

318 ARNALDOS CARO, ELENA ***3863** 8.9200  

319 HERNANDEZ CERMEÑO, TANIA ***0284** 8.9200  

320 MARTINEZ HERNANDEZ, CONCEPCION ***4624** 8.8600  

321 YUSTE MARTINEZ, CRISTINA ***4220** 8.8600  

322 GUILLAMON SEVILLA, NATALIA ***0189** 8.8600  

323 SANCHEZ GUILLEN, MARIA ***1442** 8.8333  

324 MARTINEZ GARCIA, MARIA JESUS ***2395** 8.8267  

325 ARANDA PEREZ, MARIANO ***0311** 8.8267  

326 GARCIA DE ANDRES, MARIA DEL CARM ***6086** 8.8267  

327 GARCIA GALLEGO, ADELA ***0025** 8.8267  

328 GARCIA SANCHEZ, PABLO ***4612** 8.7667  

329 MORENO RODRIGUEZ, OLAYA ***4240** 8.7333  

330 ALBALADEJO PASTOR, PILAR ***0472** 8.7333  

331 GARCIA ZAFRA, ANA ***6594** 8.7333  

332 LOPEZ GUIRAO, MARIA TERESA ***4363** 8.7300  

333 SEIDEL ., STEFAN EDMUND ****4930* 8.7167  

334 SANCHEZ SANCHEZ, JOSE MARIA ***0165** 8.6667  

335 MARTINEZ GARCIA, IRENE ***4206** 8.6400  

336 MARTINEZ ORTA, NURIA ***8725** 8.6400  

337 ROSAGRO SANCHEZ, ALEJANDRA ***3655** 8.6400  

338 ROSELL MARQUES, MELANIA ***0465** 8.6400  

339 ARDIL MORENO, ISABEL MARIA ***7900** 8.6333  

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
19

/0
1/

20
23

 1
2:

34
:1

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
4a

e3
a4

d-
97

ed
-a

cf
6-

3d
3f

-0
05

05
69

b3
4e

7



  

 
 

 

 

OE _ENTRADA_VIGOR  
OEBFX02L18  

Cód.Trab. 631705  

 

 

 

 
liesp407.odt Página 12  
 

340 PALAZON GARCIA, NOEMI ***5178** 8.5733  

341 PEREZ LOPEZ, RAMON JAVIER ***2318** 8.5467  

342 UREÑA GIRON, MARIA VICTORIA ***2076** 8.5467  

343 CARRALERO HERNANDEZ, ANA MARINA ***6246** 8.5467  

344 GARCIA GONZALEZ, ANTONIO ***7397** 8.5467  

345 ALMAGRO FOULQUIE, LUCIA ***4888** 8.5133  

346 MARTINEZ MORENO, GLORIA MARIA ***4009** 8.4533  

347 MARTINEZ RAMOS, MARIA ELVIRA ***7654** 8.4533  

348 VICENTE ALMELA, AFRICA ***6139** 8.4533  

349 MARTINEZ PANALES, ROCIO ***2446** 8.3867  

350 CREMADES MARTINEZ, ANTONIA ***4798** 8.3867  

351 EGEA DE RUEDA, PABLO ***6680** 8.3867  

352 FUSTER DE TORRES, PEDRO PABLO ***4920** 8.3633  

353 MARTINEZ MARTINEZ, CLARA ***3848** 8.3600  

354 OÑATE MARTINEZ, ROCIO ***7694** 8.3600  

355 RUIZ RUIZ, MARIA DEL MAR ***5902** 8.3600  

356 CARDENAS LORENTE, LAURA ***1389** 8.3600  

357 CELDRAN RODRIGUEZ, MARTA ***5761** 8.3600  

358 GARCIA BERBELL, LAURA ***3566** 8.3600  

359 CLEMENTE LAMBERTOS, NATALIA ***3701** 8.3200  

360 GARCIA GUILLAMON, GLORIA ***3256** 8.2933  

361 JIMENEZ ORTIZ, MARIA ***5814** 8.2667  

362 MARTINEZ LEON, MARIA CARMEN ***4519** 8.2667  

363 RODRIGUEZ MARTINEZ, ESTEFANIA ***5386** 8.2667  

364 SAEZ SOTO, JULIANA ***7209** 8.2667  

365 ALBURQUERQUE BORJA, ISABEL MARIA ***5395** 8.2667  

366 GARRIDO DIAZ, MARIA JOSEFA ***4805** 8.2667  

367 LOPEZ ALBALADEJO, ADRIAN JESUS ***5146** 8.2333  

368 BRUNO FERNANDEZ, MARTA ***5674** 8.2333  

369 DIAZ LOZANO, MARIA ANGELES ***1070** 8.2067  

370 VALERO FERNANDEZ, ELENA ***1417** 8.2000  

371 JIMENEZ PEREZ, CRISTINA ***2399** 8.1733  

372 MARTINEZ GALERA, ALICIA ***3986** 8.1733  

373 CANOVAS MARTINEZ, MARIA ***2951** 8.1733  

374 CARRILLO NIETO, MARIA DEL CARM ***4780** 8.1733  

375 HERRERA CABALLERO, M. CARMEN ***4581** 8.1733  

376 SANCHEZ RIVAS, MARIA VIRGINIA ***7595** 8.1067  

377 BERNET MOLES, CRISTINA ***1081** 8.1067  

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
19

/0
1/

20
23

 1
2:

34
:1

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
4a

e3
a4

d-
97

ed
-a

cf
6-

3d
3f

-0
05

05
69

b3
4e

7



  

 
 

 

 

OE _ENTRADA_VIGOR  
OEBFX02L18  

Cód.Trab. 631705  

 

 

 

 
liesp407.odt Página 13  
 

378 MARTINEZ SALMERON, ANDREA ***5529** 8.0800  

379 MONTESINOS TOLEDO, JOSE VICTOR ***8634** 8.0800  

380 PEYRES EGEA, JUAN ***2213** 8.0800  

381 RODENAS MUELAS, CELIA ***0085** 8.0800  

382 TOMAS VALENCIA, IRENE ***4431** 8.0800  

383 GARCIA ARDIL, TRINIDAD ***4199** 8.0800  

384 ESCUDERO FERNANDEZ, ESTHER ALICIA ***2238** 8.0133  

385 PEREZ SANTA, SILVIA ***7298** 8.0133  

386 ALMARZA VIVES, SUSANA ***4319** 8.0133  

387 GALLARDO GOMEZ, MARIA DOLORES ***0940** 7.9867  

388 GARRIDO REVERTE, MARIA DOLORES ***9198** 7.9867  

389 GOMEZ PEREZ, MARIA MAR ***7079** 7.9867  

390 HURTADO DOLERA, ALMUDENA ***4898** 7.9867  

391 NICOLAS MUÑOZ, ENCARNACION ***7126** 7.9167  

392 MARIN SAEZ, DIANA ***3970** 7.8933  

393 MARTINEZ RUIZ, JESSICA ***3910** 7.8933  

394 MORALES DELGADO, YAIZA DESIREE ***6882** 7.8933  

395 OLIVER JIMENEZ, NURIA ***4941** 7.8933  

396 ZAMORA PEREZ, ROSA MARIA ***5242** 7.8933  

397 CANO MORENO, CARMEN ***1927** 7.8933  

398 BALIBREA SORIA, SARA ***4307** 7.8867  

399 ROCA PASTOR, CARLA ***8590** 7.7000  

400 GARCIA TEJEDOR, HUERTAS ***3027** 7.6467  

401 RAMIREZ ORTAS, MARTA ***1938** 7.6133  

402 CARCELEN SANCHEZ, MIRIAN ***7721** 7.6067  

403 CARPINTERO MARTINEZ, YOLANDA ***4563** 7.6067  

404 CASCALES DE PAZ, ANA ***3670** 7.6067  

405 GARCIA NOGUERA, YLENIA ***1192** 7.6067  

406 HERNANDEZ FERNANDEZ DELGADO, ROCIO ***5287** 7.6067  

407 HOYOS JIMENEZ, M. DEL CARMEN ***3342** 7.5467  

408 MAIQUEZ CORBALAN, CARMEN MARIA ***1095** 7.5133  

409 MATEO LOZANO, MARGARITA ***9339** 7.5133  

410 BELMONTE DE RUEDA, TERESA ***1265** 7.5133  

411 FERRER LOPEZ, ANA ***9666** 7.5133  

412 CARAVACA ORTIN, ALBA ***0483** 7.4200  

413 SANCHEZ MANCHADO, MERCEDES ***4736** 7.3600  

414 LORENTE MARTINEZ, M. DEL PILAR ***3162** 7.3267  

415 MOLINA BLAZQUEZ, ISABEL MARIA ***6336** 7.3267  

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
19

/0
1/

20
23

 1
2:

34
:1

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
4a

e3
a4

d-
97

ed
-a

cf
6-

3d
3f

-0
05

05
69

b3
4e

7



  

 
 

 

 

OE _ENTRADA_VIGOR  
OEBFX02L18  

Cód.Trab. 631705  

 

 

 

 
liesp407.odt Página 14  
 

416 PEREZ MARTINEZ, IRENE ***0998** 7.3267  

417 PINA MATEOS, RAMON ALEJANDR ***0288** 7.3267  

418 CANOVAS CABANES, ALVARO ***5212** 7.3267  

419 CARRILLO GUMBAO, NOELIA ***9369** 7.3267  

420 CONESA PEDREÑO, CARMEN ***2783** 7.3267  

421 GUILLAMON MARTINEZ, ANDREA ***9368** 7.3267  

422 HERNANDEZ HERNANDEZ, YOLANDA ***7064** 7.3267  

423 LORENTE ROCA, MARTA ***1150** 7.2333  

424 VALENCIA JIMENEZ, EVA MARIA ***9500** 7.2333  

425 VIZCAINO CANDELA, VIRGINIA ***4732** 7.2333  

426 BELMONTE RIQUELME, MARIA ***5174** 7.2333  

427 ZAMORA ALFONSEA, MARIA LUISA ***3155** 7.1400  

428 FERNANDEZ LORENZO, ANTONIO ***8018** 7.1400  

429 QUIÑONERO GINER, MARIA ELENA ***5895** 7.0467  

430 ESTEBAN HIDALGO, ELENA ***0833** 7.0467  

431 LOPEZ MULA, IRENE ***5032** 6.9533  

432 VIGUERAS RUIZ, NOELIA JENNIFE ***1360** 6.9533  

433 CEREZO GALVEZ, MARIA JOSE ***9053** 6.9533  

434 MESEGUER HERNANDEZ, JESSICA ***6362** 6.8600  

435 SANTOS TORRALBA, JUAN ANTONIO ***5208** 6.8600  

436 ABELLAN TUDELA, DANIEL ***4976** 6.8600  

437 ALCAZAR AVELLANEDA, JAVIER ***7417** 6.8600  

438 ALMAGRO SAURA, CRISTINA ***7331** 6.8600  

439 BARQUEROS MARTINEZ, AMANDA ***9445** 6.8600  

440 BUENDIA MORENO, MARIA ***1847** 6.8600  

441 IZQUIERDO INIESTA, JOSE FRANCISCO ***1587** 6.8600  

442 MARTINEZ SANCHEZ, MARIA JESUS ***3961** 6.7667  

443 MUÑOZ OLMOS, TARA ***4804** 6.7667  

444 MURCIA MORENO, ANTONIO ***7855** 6.7667  

445 MOLINA MARTINEZ, JUDIT ***5468** 6.6733  

446 PARRA PARRA, MARTIN ***3076** 6.6733  

447 CANO FERNANDEZ, GRACIA ***1223** 6.6733  

448 GARCIA GUERRERO, ANA MARIA ***3622** 6.6667  

449 HUESCAR RUIZ, FCO. JAVIER ***2428** 6.6667  

450 LOPEZ TURPIN, INMACULADA ***4894** 6.5800  

451 AGUERA LOPEZ, MARIA DOLORES ***1144** 6.5800  

452 MARTINEZ MARTINEZ, MANUEL DE REYE ***3881** 6.5733  

453 RODRIGUEZ JIMENEZ, JOSE MANUEL ***5465** 6.5733  

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
19

/0
1/

20
23

 1
2:

34
:1

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
4a

e3
a4

d-
97

ed
-a

cf
6-

3d
3f

-0
05

05
69

b3
4e

7



  

 
 

 

 

OE _ENTRADA_VIGOR  
OEBFX02L18  

Cód.Trab. 631705  

 

 

 

 
liesp407.odt Página 15  
 

454 VALERA SANCHEZ, SACRAMENTOS ***1671** 6.5733  

455 BLAZQUEZ TAUSTE, MARIA CARMEN ***5376** 6.5733  

456 ESPALLARDO MARTINEZ, MIRIAM ***1383** 6.5733  

457 GARCIA FERNANDEZ, M.DOLORES ***0950** 6.5733  

458 GARCIA FERNANDEZ, MARIA ELENA ***4865** 6.5733  

459 VIGUERAS TORTOLA, MARIA ANGELES ***2916** 6.4867  

460 FERNANDEZ NADAL, ISABEL ***5956** 6.4867  

461 FRANCO RESTREPO, MIRIAM AMPARO ***4783** 6.4867  

462 LOPEZ LOPEZ, ROSARIO ***5396** 6.4800  

463 MORENO GIL, VERONICA ***3881** 6.4800  

464 PEÑA PEREZ, MARIA ISABEL ***9893** 6.4800  

465 ESTEVEZ LOPEZ, ALHAMBRA ***8816** 6.4800  

466 GARCIA SALINAS, CRISTINA ***5142** 6.4800  

467 MARTINEZ LAZARO, SOFIA ***0209** 6.3867  

468 SANCHEZ TERUEL, MIRIAM ***4704** 6.3867  

469 CONESA GALLEGO, ANTONIA ***2184** 6.3867  

470 GIL DEL MORAL, GLORIA ***4309** 6.3867  

471 IBARRA BLASCO, MARIA JOSEFA ***7496** 6.3867  

472 LOPEZ MARTINEZ, ROCIO ***3650** 6.2933  

473 RODRIGUEZ MARTINEZ, JOSEFA ***9258** 6.2933  

474 ALCARAZ QUIÑONERO, ANA ISABEL ***7420** 6.2933  

475 CUTILLAS LOZANO, FRANCISCO ***3198** 6.2933  

476 GALARZA RUIZ, NOELIA ***0668** 6.2933  

477 GARCIA DIAZ, MARIA ***0705** 6.2933  

478 GARCIA MONREAL, SONIA ***5251** 6.2933  

479 GOMEZ LOPEZ, LEONOR ***3526** 6.2933  

480 LUCAS LOPEZ, ANA ***0418** 6.2000  

481 MARCOS FERNANDEZ, INES MARIA ***0690** 6.2000  

482 MARTINEZ CABALLERO, SARA ***7191** 6.2000  

483 MORENO SANCHEZ, INMACULADA ***4105** 6.2000  

484 MUÑOZ ALBALADEJO, LIDIA ***1928** 6.2000  

485 PAREDES JIMENEZ-BALAGUER, DOLORES ***3140** 6.2000  

486 PROVENCIO LORCA, DEBORA ***3511** 6.2000  

487 VELASCO MUÑOZ, VICTOR JOSE ***4334** 6.2000  

488 ALACID SANCHEZ, NOELIA ***1545** 6.2000  

489 ANIORTE ANDUJAR, MARIA DEL CARM ***3335** 6.2000  

490 GONZALEZ RICHARTE, ALVARO ***5178** 6.2000  

491 MARTINEZ MILLAN, SALVADOR ***9275** 6.1067  

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
19

/0
1/

20
23

 1
2:

34
:1

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
4a

e3
a4

d-
97

ed
-a

cf
6-

3d
3f

-0
05

05
69

b3
4e

7



  

 
 

 

 

OE _ENTRADA_VIGOR  
OEBFX02L18  

Cód.Trab. 631705  

 

 

 

 
liesp407.odt Página 16  
 

492 NUÑEZ ORTUÑO, JOAQUIN ***1310** 6.1067  

493 PALAZON CARBONELL, ANA LUISA ***9762** 6.1067  

494 SALAZAR SERNA, ANA MARIA ***3336** 6.1067  

495 ABENZA INIESTA, ISABEL MARIA ***4523** 6.1067  

496 AYALA LOPEZ, CRISTINA ***5430** 6.1067  

497 GARCIA MARIN, ALEJANDRO ***5946** 6.1067  

498 JIMENEZ CAPARROS, MARTA ***6560** 6.0133  

499 LOPEZ ALCANTARA, VERONICA ROSAR ***0634** 6.0133  

500 LOPEZ MARMOL, LORENA ***4648** 6.0133  

501 MARTINEZ HERNANDEZ, GLORIA ***1088** 6.0133  

502 BLEDA FERNANDEZ, PATRICIA ***6090** 6.0133  

503 SANCHEZ GUILLAMON, LEONOR ***0598** 5.2067  

504 FERNANDEZ GARCIA, ANA MANUELA ***4242** 4.0500  

 

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
19

/0
1/

20
23

 1
2:

34
:1

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
4a

e3
a4

d-
97

ed
-a

cf
6-

3d
3f

-0
05

05
69

b3
4e

7


